


	
		
			
		

                
                	Language ▼
        	English
	Français
	Nederlands
	日本語
	Deutsch
	Español
	Italiano
	Português (EU)
	Português (BR)
	Dansk
	Cestina
	العربية
	中文 (漢語)
	中文 (汉语)
	Türkçe
	Русский
	Polski
	Svenska
	Norsk
	Suomi
	한국말
	Română
	Ελληνικά
	Magyar


    


                

	


	
		
			
			Stáhnout
			Kategorie souborů
			Články AZ
			

		
		

		
			
				
				
				

				
				
				
				

			

		

	




		



	
		
			
		

		
			3 způsoby, jak otevřít soubory PDF

			Ačkoli mnoho počítačových souborů má binární charakter a musí být otevřeno konkrétním softwarem, existuje více než jeden způsob, jak otevřít soubory s příponou PDF. Zde je vaše podvázání list otevření PDF a další přípony souborů rychle a snadno.

		

	






	
		
			
		



	Otevře všechny vaše soubory
JAKO KOUZLO!1

	

	Stáhněte nyní
	Nainstalovat volitelné produkty - File Magic (Solvusoft)
EULA | Privacy Policy | Terms | Uninstall

	1Typy souborů, které nejsou podporovány, lze otevřít v binárním formátu.




	Procházení souborů

		Soubory 3D obrazu
	Zvukové soubory
	Zálohovací soubory
	Soubory CAD
	Komprimované soubory
	Datové soubory
	Databázové soubory
	Vývojářské soubory
	Soubory obrázků disku
	Kódované soubory
	Spouštěcí soubory
	Soubory písem
	Herní soubory
	Soubory GIS
	Různé soubory
	Hudební soubory
	Soubory rozložení stránky
	Zásuvné soubory
	Raster Image Files
	Nastavení souborů
	Soubory tabulek
	Systémové soubory
	Textové soubory
	Vektorové obrazové soubory
	Video soubory
	Webové soubory
	Méně časté soubory



		


		
			Stáhněte si univerzální prohlížeč souborů (File Magic) 
			Nainstalovat volitelné produkty - File Magic (Solvusoft) | EULA | Privacy Policy | Terms | Uninstall

			

			1. Vyzkoušejte jiný software
			

                                                            Nemáte softwarový balík Systems Management Server  Package Description File (Microsoft Corporation)? Dobrou zprávou je, že dva další populární softwarové balíky mohou také otevřít soubory s příponou PDF. Pokud nemáte Systems Management Server  Package Description File (Microsoft Corporation), můžete také použít Ed-Scan 24-bit Graphic File nebo Analyser Protocol Definition. Případně můžete provést vyhledávání Google, abyste zjistili, zda jsou k dispozici další balíčky volného softwaru, které také otevírají soubory s příponou PDF.                                                    

			
				

				Profesionální tip: Zvažte, zda opravdu chcete koupit drahý software k otevření jednorázového souboru, nebo zda chcete riskovat případnou instalaci malwaru pomocí bezplatného softwarového balíčku.

			

			2. Změna přidružení souborů PDF
			
Počítače jsou chytré, ale mohou být někdy snadno zmatené. Váš počítač vás může požádat, abyste si v budoucnu zvolili výchozí program, s nímž chcete otevřít rozšíření souborů PDF. Pokud se tato výzva neobdržíte, můžete změnit přidružení souborů PDF pomocí ovládacího panelu.

			3. Stáhněte si program Universal Viewer
				
Do you frequently receive files like  PDF that you can't open? Ruling out any possible issues with your computer would be a first step to solving your issues. However, if your computer is working just fine and you simply receive many binary files for which you don't have the appropriate software, you could download a universal software viewer.

			Často přijímáte soubory jako PDF, které nelze otevřít? Řešení případných problémů s počítačem by bylo prvním krokem k vyřešení vašich problémů. Pokud však váš počítač pracuje správně a prostě obdržíte mnoho binárních souborů, pro které nemáte příslušný software, můžete si stáhnout univerzální prohlížeč softwaru. Ušetřete čas a problémy tím, že získáte soubor Magic (stahování).

			Univerzální prohlížeč softwaru vám ušetří potíže s instalací mnoha různých softwarových balíků do vašeho počítače, aniž byste museli omezit zobrazení souborů. Soubor Magic může otevřít většinu typů souborů, včetně souborů s příponou PDF. Stáhněte soubor Magic nyní a vyzkoušejte si to sami.

							Software	Vývojář
	Systems Management Server  Package Description File (Microsoft Corporation)	SMS
	Ed-Scan 24-bit Graphic File	Microsoft Programmer
	Analyser Protocol Definition	Microsoft Programmer
	Acrobat Portable Document Format	Adobe Systems Incorporated
	ArcView Preferences Definition File	ESRI
	Netware Printer Definition File	Unknown
	Package Definition File	PC Software Company
	P-CAD Database Interchange Format	Altium Limited
	Ventura Publisher EPS-variation Page	Corel Corporation


			

            			

			Doporučené


                        							
                            
                        			Sorry, your browser doesn't support embedded videos.
			
                    
                        Stažení
                    

                    
			


			Stáhněte si univerzální prohlížeč souborů (File Magic) 
			Nainstalovat volitelné produkty - File Magic (Solvusoft) | EULA | Privacy Policy | Terms | Uninstall

		

		

	





	

	
		
			KNIHOVANÁ KNIHA K ROZŠÍŘENÍ SOUBORU
			VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY
			ZÁSADY OCHRANY OSOBNÍCH ÚDAJŮ
			O
			EULA
			PODPĚRA, PODPORA
			KONTAKT

			Autorská práva 2023 FileMagic.com

		

		
			
			

		

	

	
	
		
			

			
			Nákup ročního softwarového předplatného za cenu 39,97 USD je nutný k odemčení všech funkcí softwaru. Předplatné se automaticky obnovuje na konci období (Dozvědět se více). Kliknutím na tlačítko "Začít stahování" výše a instalací "File Magic" potvrzuji, že jsem přečetl a souhlasím se Licenční smlouvou pro koncové uživatele a Zásadami ochrany osobních údajů společnosti File Magic.

			

		

	




